
 

Warszawa, dnia 14 grudnia 2021 r.  

 Poz. 256 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 75/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony 

Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196) zarządza się, co następuje: 

 

 

§  1.  W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Obrony Narodowej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. 

Nar. poz. 250, z późn. zm.1)), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 10 w ust. 2 uchyla się pkt 26; 

 

2)  w § 30 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

 

„2a)  pełnienie funkcji organu wykonawczego Rady Modernizacji Technicznej, o której     

mowa w decyzji Ministra Obrony Narodowej w sprawie Rady Modernizacji 

Technicznej;”; 

 

3)  w § 36 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1)  udział w procesie programowania rozwoju Sił Zbrojnych w celu rozwoju zdolności 

operacyjnych w obszarze organizacji oraz zabezpieczenia potrzeb zasobów 

osobowych, w zakresie uzupełnień pokojowych, mobilizacyjnych i wojennych;”; 

 

4)  w § 38 w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2016 r. poz. 165, z 2017 r.  

poz. 103, 185 i 220, z 2018 r. poz. 6, 38, 143 i 202, z 2019 r. poz. 106 i 201, z 2020 r. poz. 68, 117  

i 178 oraz z 2021 r. poz. 142 i 214. 

 



 

„5)  udział w procesie programowania rozwoju Sił Zbrojnych w celu rozwoju zdolności 

operacyjnych w obszarze szkolenia;”; 

 

5)  w § 40 w ust. 3 w pkt 5: 

 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

 

„b) organizowanie i koordynowanie prac w ramach Przeglądu Potrzeb dla   

Zdolności Operacyjnych Sił Zbrojnych, z wyłączeniem definiowania wymagań 

sprzętowych,”, 

 

b) uchyla się lit. d; 

 

6)  w § 42 w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

 „8) organizowanie prac i koordynowanie działań w ramach procesu planowania                                 

       i realizacji CPR;”; 

 

7) uchyla się § 45. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Minister Obrony Narodowej: M. Błaszczak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




